
 

 
 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  
Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «  23   »   августа                  2022 года                                                         № _555_ 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа  

город Галич Костромской области 

от 29.10.2013 года № 1002 «Об утверждении 

Положения о жилищной комиссии городского 

округа - город Галич Костромской области и 

ее состава» 

 

 В связи с организационно-штатными мероприятиями, 

 

          постановляю:  

 

 1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации 

городского округа - город Галич Костромской области от 29.10.2013 года № 1002 

«Об утверждении Положения о жилищной комиссии городского округа - город 

Галич Костромской области и ее состава» (в редакции постановлений от 21.11.2018г. 

№ 752, от 19.08.2019г. № 542, от 28.02.2020г. № 133. от 22.06.202г. № 400, от 

09.10.2020г. № 640), изложив приложение в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава  городского округа                                                                        А.В. Карамышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

городского округа 

город Галич Костромской области 

от «_23_» ____08____2022 года № _555_ 

 

Приложение№ 2 

к постановлению администрации 

городского округа 

город Галич Костромской области 

от «_29_» _октября_2013 года № _1002_ 

 

Состав 

жилищной миссии городского округа - город Галич Костромской области 

 

Жнивин Евгений 

Викторович 

- первый заместитель главы администрации 

городского округа, председатель комиссии 

Лебедева 

Анна Владимировна 

- председатель КУМИ и ЗР администрации городского 

округа, заместитель председателя жилищной 

комиссии 

Смирнова 

Нина Михайловна 

 инспектор отдела городского хозяйства и 

инфраструктуры администрации городского округа, 

секретарь жилищной комиссии 

Васильева 

Галина Станиславовна 

- начальник отдела архитектуры и градостроительства 

администрации городского округа, заместитель 

председателя комиссии 

Тирвахов 

Сергей Сергеевич 

- начальник юридического отдела администрации 

городского округа 

Виноградова 

Надежда Александровна 

- главный специалист сектора по опеке и 

попечительству администрации городского округа 

 


